COOPERATIVA DE ELETRICIDADE JACINTO MACHADO - CEJAM A

Av. Pe. Herval Fontanella, 443, Centro, Jacinto Machado/SC
CNPJ: 85.665.990/0001-30 – I.E. 250.291.703

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DE RERRATIFICAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Eletricidade Jacinto Machado -
CEJAMA no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social nos Artigos 17, 20,
28 e 34, letra “e”, convoca a todos os associados da CEJAMA para a ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA  DE RERRATIFICAÇÃO a realizar-se no Salão Paroquial da Igreja
Matriz, Centro, Jacinto Machado/SC, no dia 29 (vinte e nove) do mês de março de 2019, às
17:00 horas em primeira convocação com 2/3 (dois terços) dos associados presentes; ou às
18:00 horas, em segunda convocação com a presença de 50% mais um (cinqüenta por cento
mais um) dos associados presentes, ou, às 19:00 horas, em terceira e última convocação com um
mínimo de 10 (dez) associados em condições de voto, para discutirem e deliberarem sobre a
seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Rerratificação da Ata da Assembleia Extraordinária realizada em 29 de junho de 2018,
referente à reforma do Estatuto Social da CEJAMA.

OBSERVAÇÕES:

a - Comunicamos aos senhores  associados que por motivos de falta de espaço na sede da
CEJAMA a Assembleia Geral Extraordinária de Rerratificação será realizada no endereço
citado;
b - Para fins de cômputo de quorum em cada chamada, a CEJAMA conta com 4.828
Associados;

             Jacinto Machado, 07 de março de 2019.

_________________________________________________________
ADELAR MACHADO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO(ee)